АПЛИКАЦИЈА И ДОГОВОР ЗА УПИС НА МОНТЕСОРИ ЛЕТНИ РАБОТИЛНИЦИ

Децата кои се запишуваат на Монтесори летните работилници треба да бидат на возраст од 3 до 10 години и да имаат воспоставено контрола на физиолошките потреби. Предност при уписот имаат деца што веќе го посетуваат Монтесори центарот.

Име и презиме на детето:
__________________________________________

Дата на раѓање: 
__________________________________________

Адреса на живеење:
__________________________________________

Име и презиме на мајката:
__________________________________________

тел и e-mail:
__________________________________________

Име и презиме на таткото:
__________________________________________

тел и e-mail:
__________________________________________

ЗАОКРУЖЕТЕ ЈА СЕДМИЦАТА/ИТЕ КОЈА САКАТЕ ДА ЈА ПОСЕТУВА ВАШЕТО ДЕТЕ

	МЕСЕЦ ЈУНИ
	МЕСЕЦ ЈУЛИ

	ПЕРИОД
	ПРОГРАМА
	ПЕРИОД
	ПРОГРАМА

	
	
	04.07-08.07
	Животинскиот свет на Замјата

	
	
	11.07-15.07
	Народи во светот

	20.06-24.06
	Патување низ  галаксијата
	18.07-22.07
	Народи во светот

	27.06-01.07
	Добродојдовте на планетата Земја 
	25.07-29.07
	Ах колку е убава нашата Македонија!


Алергии на храна, убод од инсекти или друго ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Обврски на договорните страни:

1. ММЗ се обврзува да ги исполни условите, темите и активностите наведени во програмата на Монтесори летните работилници

2. Родителите се обврзуваат да ги исполнат условите поставени во програмата на Монтесори летните работилници и навреме да платат за вклучувањето на нивното дете во оваа програма

Се запознав со целосната програма на работилниците и ги прифаќам неведените услови. Исто така дозволувам моето дете да учествува во сите активности надвор од Монтесори центарот.

Родител                                                                  Преседател на ММЗ
_________________________                            ____________________

ЕМБГ_____________________                        

